
Direzione Generale Nominativo E-Mail

Dirigente Area DCISIC Carmela De Mare

Maria Valeria Calabrese

Alessandro Longhi

Anna Rita Sala Annarita.sala@inps.it

Luca Panocchia luca.panocchia@inps.it

Direzioni regionali Nominativo E-Mail

Antonella Bizzini antonella.bizzini@inps.it 

Paolo Morelli paolo.morelli@inps.it 

Maria Vittoria Destefano mariavittoria.destefano@inps.it

Elisabetta Pennacchia elisabetta.pennacchia@inps.it

Antonietta Ranieri antonietta.ranieri@inps.it

Massimiliano Ferrazzo massimiliano.ferrazzo@inps.it

Antonio Ferraioli antonio.ferraioli@inps.it

Maria Rosaria Maggio Mariarosaria.maggio@inps.it

Clelia Petrone clelia.petrone@inps.it

Filomena Acierno filomena.acierno@inps.it

Giuseppe Paolo giuseppe.paolo@inps.it

Barbara Del Carlo barbara.delcarlo@inps.it

Laura Gallo laura.gallo@inps.it

Donatella Sorrentino donatella.sorrentino@inps.it

Anna Giorgio ann.giorgio@inps.it

Antonella Sonni antonella.sonni@inps.it

Abruzzo

Referenti Sul Territorio

Basilicata

Friuli Venezia Giulia

Calabria

Campania

Emilia Romagna

REFERENTI SIUSS
Referenti Centrali

SupportoSIUSS@inps.it
 DCISIC

DCTII

Direzione 

Coordinamento 

Metropolitano Napoli

Lazio
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Lucia Naccarato lucia.naccarato@inps.it

Rosa Scimone rosa.scimone@inps.it

Chiara Cristiani chiara.cristiani@inps.it

Sonia Pantoni

Manuela Casiraghi

Silvia Russo silvia.russo@inps.it

Carolina Macchia carolina.macchia@inps.it

Francesca Pagelli francesca.pagelli@inps.it

Paolo Reale paolo.reale@inps.it

Orlando Picca orlando.picca@inps.it

Maurizio Mastropietro maurizio.mastropietro@inps.it

Roberto Ciaramella roberto.ciaramella@inps.it

Cinzia Quagliotti

Antonio Perotta

Carlo Mantino

Sergio Azzollini

Vincenzo De Ruvo

Angela Maria Guarino

Gabriela Podda Gabriela.podda@inps.it

Uberto Pizzi uberto.pizzi@inps.it

Rosario  Scimeca rosario.scimeca@inps.it

Antonino Lipari antonino.lipari@inps.it

Massimo Di Grazia massimo.digrazia@inps.it

Molise

Marche

casellarioassistenza.lombardia@inps.it

Elisabetta Compagnone elisabetta.compagnone@inps.it

Liguria

Lazio

Direzione 

Coordinamento 

Metropolitano Roma

Lombardia

Piemonte

Sardegna

Sicilia

Puglia

Direzione 

Coordinamento 

Metropolitano Milano

supportoSIUSS.Puglia@inps.it

supportoSIUSS.Piemonte@inps.it
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Maria Costanza Finelli mariacostanza.finelli@inps.it

Giacomo Marconi giacomo.marconi@inps.it

Umbria Emanuela Possi emanuela.possi@inps.it

Cinzia Giannelli cinzia.giannelli@inps.it

Federica Garizzo federica.garizzo@inps.it

Rocco Cardegna rocco.cardegna@inps.it

Loredana Giovinazzo loredana.giovinazzo@inps.it

Loredana Capasso loredana.capasso@inps.it

Maria Loredana Russo

Maria Cristina De Fanti
SupportoSIUSS.Veneto@inps.itVeneto

Valle d'Aosta

Trentino Alto Adige

Toscana
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